
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PERSONALE E ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO 

n° 90 del 17 maggio 2013  

REG.GEN. N° 747 DEL 17/05/2013  

Oggetto: Liquidazione spesa per compenso lavoro straordinario al personale  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il CCDA dei dipendenti di questa Amministrazione sottoscritto in data 16/4/2013 giusta 
autorizzazione conferita con deliberazione della Giunta comunale 90 del 5/4/2013 

DATO ATTO che i dipendenti indicati nell'elenco allegato hanno effettuato lavoro straordinario per le 
attività per cui era stato preventivamente autorizzato dai rispettivi responsabili dei Servizi. 

RITENUTO di dover liquidare i compensi dovuti nella misura prevista dalla vigente normativa. 

VISTI il CCNL del Personale del Comparto delle “Regioni – Autonomie Locali”, stipulato il 31/7/2009. 
- l'art. 27 del Regolamento di contabilità di questo Comune; 
- Il D.Lgs 18/08/2000, n° 267; 
- Il D.Lgs 30 marzo 2001, n° 165; 

DETERMINA 
LIQUIDARE E PAGARE per la causale indicata in narrativa, ai dipendenti inclusi nell’elenco sotto riportato, la 
somma a fianco di ciascuno indicata 

Lavoro straordinario

Dipendente ore
imp. 

Orario
compenso ore

imp. 

Orario
compenso

CAUCEGLIA SERGIO 2 16,89      33,78         33,78         

COLUCCI FRANCESCO 20 11,00      220,00       220,00       

DI BIASI CARMINE 6 18,86      113,16       113,16       

DI PAOLA ELIO 20 12,13      242,60       242,60       

MIGLINO KATIUSCIA 2 14,06      28,12         28,12         

RUGGIERI LEONARDO 15 11,00      165,00       165,00       

SCOLA FRANCESCA 1 13,26      13,26         13,26         

VENTRE ANTONIO 20 13,23      264,60       264,60       

1.080,52   

diurno feriale
notturno feriale 

diurno festivo  Importo 

totale 

 

FRONTEGGIARE LA SPESA complessiva di € 1.080,52 per compenso lavoro straordinario, con imputazione al 
capitolo di bilancio 0124, intervento 1010201. 

f.to il Dirigente 
d.r Eraldo Romanelli 


